
 
 

UCHWAŁA NR 133/XII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów 
oświatowych prowadzonych przez osoby prawne niebędące Gminą Kłobuck lub osoby fizyczne oraz 

trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 754 tekst jednolity z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 tekst jednolity z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kłobucku, 
uchwala co następuje: 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów 
oświatowych prowadzonych przez osoby prawne niebędące Gminą Kłobuck lub osoby fizyczne oraz tryb 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, dla których organem rejestrującym jest 
Gmina Kłobuck, tj.: 

1) przedszkoli; 

2) oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych; 

3) innych form wychowania przedszkolnego; 

4) szkół realizujących obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, niebędących szkołami specjalnymi; 

- zwanych dalej „podmiotami oświatowymi”. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) Gminie Kłobuck – należy przez to rozumieć jednostkę samorządu terytorialnego jaką jest Gmina Kłobuck; 

2) ustawie o finansowaniu zadań oświatowych – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 tekst jednolity z późn. zm.); 

3) ustawie – Prawo oświatowe – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (D. U. z 2024, poz. 737 tekst jednolity z poóźn. zm.); 

4) organie prowadzącym – należy przez to rozumieć osobę prawną niebędącą Gminą Kłobuck lub osobę 
fizyczną prowadzącą na terenie Gminy Kłobuck przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego lub 
szkołę. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1659



Rozdział 2. 
Tryb udzielania dotacji 

§ 3. 1. Dotacji dla podmiotów oświatowych udziela się: 

1) na rok budżetowy na wniosek organu prowadzącego podmiot oświatowy o udzielenie dotacji – wzór 
wniosku o udzielenie dotacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wniosek o którym mowa w pkt. 1 składa się do Burmistrza Kłobucka w terminie do 30 września roku 
poprzedzającego rok budżetowy; 

3) po przekazaniu przez podmiot oświatowy danych do systemu informacji oświatowej według stanów 
określonych w art. 33 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

2. Jeżeli wniosek, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 nie spełnia wymagań formalnych lub zawiera błędne 
dane, organ prowadzący może zostać wezwany do usunięcia błędnych danych lub korekty wniosku w terminie 
określonym w wezwaniu. 

§ 4. 1. Dotacje w poszczególnych miesiącach naliczane są na podstawie aktualnej liczby uczniów 
wykazanej w informacji miesięcznej o akutalnej liczbie uczniów według stanu na 3 dzień miesiąca – wzór 
informacji miesięcznej stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Informację miesięczną, o której mowa w ust. 1 organ prowadzący dotowany podmiot oświatowy składa 
w terminie do 8 dnia każdego miesiąca, z tym że informacja za miesiąc grudzień składana jest w terminie do 
5 grudnia. 

Rozdział 3. 
Tryb rozliczania dotacji 

§ 6. 1. Organy prowadzące podmioty oświatowe składają w Urzędzie Miejskim w Kłobucku rozliczenie 
z wykorzystania dotacji otrzymanej w danym roku budżetowym . 

2. Rozliczenie, o którym mowa w ust. 1 składa się w terminie do 20 stycznia następnego roku, na 
formularzu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W przypadku, gdy podmiot oświatowy kończy swoją działalność w trakcie roku budżetowego, organ 
prowadzący taki podmiot oświatowy składa rozliczenie z wykorzystania otrzymanej dotacji za okres od 
początku roku budżetowego do dnia zakończenia działalności w terminie do 20 dnia następującego po 
zakończeniu działalności. 

4. Jeżeli rozliczenie, o którym mowa w ust. 1 i 3 nie spełnia wymagań formalnych, zawiera błędne dane lub 
błędy rachunkowe organ prowadzący podmiot oświatowy składający rozliczenie może zostać wezwny do 
usunięcia błędów lub korekty rozliczenia w terminie określonym w wezwaniu. 

5. Wynikający z rozliczenia zwrot do budżetu Gminy Kłobuck dotacji w części niewykorzystanej do końca 
roku budżetowego albo pobranych w nadmiernej wysokości odbywa się w trybie określonym w odrębnych 
przepisach. 

Rozdział 4. 
Tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 

§ 7. 1. Burmistrz Kłobucka ma prawo kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielonych 
z budżetu Gminy Kłobuck podmiotom oświatowym. 

2. Kontrola obejmuje: 

1) weryfikację zgodności ze stanem faktycznym danych wykazanych w informacjach miesięcznych 
o aktualnej liczbie uczniów, o których mowa w § 4 ust. 1 – na podstawie prowadzonej przez podmioty 
kontrolowane dokumentacji organizacyjnej i dokumentacji przebiegu nauczania; 

2) weryfikację prawidłowości wykorzystania dotacji zgodnie z przeznaczeniem, o którym mowa 
w art. 35 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych – na podstawie prowadzonej przez podmiot 
kontrolowany dokumentacji księgowo-finansowej. 

§ 8. 1. Kontrole, o których mowa w § 7 przeprowadzają upoważnione przez Burmistrza Kłobucka osoby, 
zwane dalej „kontrolującymi”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1659



2. Upoważnienie zawiera: 

1) podstawę prawną kontroli; 

2) nazwę organu dotującego; 

3) nazwę i adres dotowanego podmiotu oświatowego oraz jego organu prowadzącego; 

4) termin przeprowadzenia kontroli oraz jej zakres; 

5) imiona i nazwiska osób upoważnionych do kontroli. 

3. Kontrole, o których mowa w § 7 mogą być przeprowadzone także w ramach audytu. 

4. Kontrolujący powiadamiają organ prowadzący podmiot oświatowy o terminie, miejscu i zakresie 
planowanej kontroli nie później niż 2 dni przed rozpoczęciem kontroli. 

5. Kontrolę przeprowadza się w siedzibie kontrolowanego podmiotu oświatowego, a jeżeli kontrolowany 
podmiot oświatowy zakończył działalność kontrolę przeprowadza się w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Kłobucku. 

6. Kontrolujący mają prawo do: 

1) wstępu do obiektów i pomieszczeń podmiotu kontrolowanego; 

2) wglądu do dokumentacji, o której mowa w § 7 ust. 2 związanej z przedmiotem kontroli, jak również 
dokonania z niej kserokopii, wyciągów lub wydruków oraz żądania potwierdzenia ich 
zgodności z oryginałem; 

3) przeprowadzania oględzin obiektów i składników majątkowych podmiotu kontrolowanego; 

4) żądania ustnych i pisemnych wyjaśnień; 

5) w przypadku nieposiadania dokumentacji objętej kontrolą w siedzibie kontrolowanego podmiotu 
oświatowego, żądania niezwłocznego przedstawienia ich do kontroli w siedzibie kontrolowanego 
podmiotu. 

§ 9. 1. Z przeprowadzonej kontroli kontrolujący sporządzają protokół kontroli w dwóch jednobrzmiących 
egzemplarzach, w tym jeden dla organu prowadzącego kontrolowany podmiot oświatowy. 

2. Protokół kontroli zawiera: 

1) pełną nazwę i adres podmiotu kontrolowanego, nazwę i adres organu prowadzącego oraz imiona i nazwiska 
osób uprawnionych do reprezentowania podmiotu kontrolowanego; 

2) datę rozpoczęcia i zakończenia kontroli; 

3) imiona i nazwiska kontrolujących; 

4) określenie zakresu kontroli i okresu objętego kontrolą; 

5) opis stanu faktycznego stwierdzonego w toku kontroli, w tym ustalonych nieprawidłowości, 
z uwzględnieniem zakresu i skutków tych nieprawidłowości; 

6) określenie załączników do protokołu; 

7) informacje o prawie zgłoszenia przez podmiot kontrolowany zastrzeżeń i składania wyjaśnień do 
protokołu; 

8) datę i miejsce podpisania protokołu. 

3. Protokół kontroli podpisują kontrolujący i osoba uprawniona do reprezentowania organu prowadzącego 
podmiot kontrolowany. 

4. Organ prowadzący podmiot kontrolowany może odmówić podpisania protokołu kontroli składając 
w terminie 7 dni od dnia otrzymania protokołu pisemne wyjaśnienie przyczyn tej odmowy. 

5. Odmowa podpisania protokołu kontroli nie wstrzymuje dalszego postępowania pokontrolnego, w tym 
dochodzenia zwrotu dotacji w trybie określonym w odrębnych przepisach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1659



6. Organ prowadzący podmiot kontrolowany ma prawo do wniesienia zastrzeżeń do ustaleń zawartych 
w protokole kontroli. Zastrzeżenia zgłasza się Burmistrzowi Kłobucka na piśmie w terminie 7 dni od dnia 
przedstwienia protokołu kontroli. 

7. W razie zgłoszenia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 6, kontrolujący jest obowiązany dokonać ich 
analizy i w miarę potrzeby podjąć dodatkowe czynności kontrolne, a w przypadku stwierdzenia zasadności 
zastrzeżeń zmienić lub uzupełnić odpowiednią część protokołu kontroli. W razie nieuwzględnienia zastrzeżeń 
w całości lub w części kontrolujący przekazuje na piśmie swoje stanowisko organowi prowadącemu 
kontrolowany podmiot. 

8. W ciągu 30 dni od upływu terminu na wniesienie umotywowanych zastrzeżeń przez organ prowadzący 
kontrolowany podmiot lub w ciągu 30 dni od dnia udzielenia odpowiedzi na wniesione umotywowane 
zastrzeżenia, organ dotujący kieruje do organu prowadącego wystąpienie pokontrolne. 

9. Organ prowadzący podmiot kontrolowany zobowiązany jest w terminie 30 dni od dnia otrzymania 
wystąpienia pokontrolnego udzielić Burmistrzowi Kłobucka pisemnej odpowiedzi o sposobie realizacji zaleceń 
pokontrolnych. 

§ 10. Traci moc Uchwała Nr 381/XXXVI/2017 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 30 listopada 2017 r. 
w sprawie: ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek wychowania przedszkolnego 
niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez osoby prawne inne niż Gmina Kłobuck lub osoby 
fizyczne, oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, zmieniona 
Uchwałą Nr 391/XXXVII/2017 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 28 grudnia 2017 r. i Uchwałą 
Nr 138/XIV/2019 r. Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 12 listopada 2019 r. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłobucku 
 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1659



Wniosek o udzielenie dotacji na rok ___________  z budżetu Gminy Kłobuck

Miejsce składania: Urząd Miejski w Kłobucku, ul. 11 Listopada 6
Termin składania: do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji 

      A. Dane organu prowadzącego
    Nazwa

   
    Adres siedziby 

Kod pocztowy Miejscowość

Ulica Nr domu Nr lokalu

   
    Adres do korespondencji

Kod pocztowy Miejscowość

Ulica Nr domu Nr lokalu

  
   Dane do kontaktu

Nr tel. e-mail:

    B. Dane podmiotu oświatowego
   Nazwa

  
  Adres

Kod pocztowy Miejscowość

Ulica Nr domu Nr lokalu

  
  Adres do korespondencji

Kod pocztowy Miejscowość

Ulica Nr domu Nr lokalu

  
  Dane do kontaktu

Nr tel. e-mail:

  
   Numer i data zezwolenia na założenie podmiotu oświatowego

C. Rodzaj i publiczność podmiotu oświatowego
  Rodzaj

Przedszkole Oddział przedszkolny w szkole podstawowej

Inna forma wychowania przedszkolnego Szkoła podstawowa

 
   Publiczność

Publiczny Niepubliczny

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 133/XII/2025

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 4 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1659



 
 D. Planowana liczba uczniów

Dane o planowanej liczbie uczniów
W okresie 
styczeń - 
sierpień

W okresie
wrzesień - 
grudzień

Liczba uczniów w szkole  podstawowej ogółem, w tym:
Liczba uczniów klas I szkoły podstawowej 
Liczba uczniów klas II  szkoły podstawowej 
Liczba uczniów klas III szkoły podstawowej
Liczba uczniów klas IV szkoły podstawowej 
Liczba uczniów klas V szkoły podstawowej 
Liczba uczniów klas VI szkoły podstawowej 
Liczba uczniów klas VII szkoły podstawowej 
Liczba uczniów klas VIII szkoły podstawowej 
Liczba uczniów niepełnosprawnych objętych kształceniem specjalnym na podstawie 
orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:
liczba uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 
niedostosowanych społecznie, zagrożonych niedostosowaniem społecznym *
liczba uczniów niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w 
tym z afazją*
liczba uczniów niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną 
w stopniu umiarkowanym lub znacznym*
liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z 
zespołem Aspergera w oddziałach integracyjnych*
liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z 
zespołem Aspergera ,w oddziałach innych niż oddziały integracyjne, dla których 
liczba godzin wsparcia jest:
- większa niż 10 godzin*
- większa niż 5 godzin i mniejsza niż 10 godzin lub równa 10 godzinom*
- większa niż 2 godziny i mniejsza niż 5 godzin lub równa 5 godzinom*
- mniejsza niż 2 godziny lub równa 2 godzinom i nie jest równa 0*
Liczba uczniów niepełnosprawnych w klasach integracyjnych w szkołach 
podstawowych*
Liczba uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objętych 
zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi organizowanymi w szkołach 
podstawowych na podstawie orzeczeń o potrzebie zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych*
Liczba uczniów objętych indywidualnym nauczaniem na podstawie orzeczeń 
o potrzebie indywidualnego nauczania*
Liczba uczniów korzystających z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka polskiego, o 
której mowa w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy – Prawo oświatowe, których łączna liczba 
uczniów w szkole na danym etapie edukacyjnym:
- nie przekracza 3 uczniów*
- wynosi powyżej 3 uczniów i nie przekracza 9*
- wynosi powyżej 9 uczniów*
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju na podstawie opinii 
o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju*
Liczba dzieci w przedszkolu/ innej formie wychowania przedszkolnego/ oddziale 
przedszkolnym w szkole podstawowej ogółem, w tym:
w tym liczba dzieci 6 letnich i powyżej
Liczba dzieci niepełnosprawnych objętych kształceniem specjalnym  na podstawie  
orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:
liczba dzieci niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym 
z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim**, w tym:
liczba dzieci 6 letnich i powyżej
liczba dzieci niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną 
w stopniu umiarkowanym lub znacznym**, w tym:
liczba dzieci 6 letnich i powyżej
liczba dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, 
w tym z zespołem Aspergera w oddziałach integracyjnych (przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych)**, w tym: 
liczba dzieci 6 letnich i powyżej
liczba dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, 
w tym z zespołem Aspergera w oddziałach innych niż oddziały integracyjne, dla 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1659



Dane o planowanej liczbie uczniów
W okresie 
styczeń - 
sierpień

W okresie
wrzesień - 
grudzień

których liczba godzin wsparcia jest:
- większa niż 10 godzin**, w tym:
liczba dzieci 6 letnich i powyżej
- większa niż 5 godzin i mniejsza niż 10 godzin lub równa 10 godzinom**, w tym:
liczba dzieci 6 letnich i powyżej
- większa niż 2 godziny i mniejsza niż 5 godzin lub równa 5 godzinom**, w tym:
liczba dzieci 6 letnich i powyżej
- mniejsza niż 2 godziny lub równa 2 godzinom i nie jest równa 0**, w tym:
liczba dzieci 6 letnich i powyżej
Liczba dzieci z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objętych 
zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi w przedszkolach, innych formach 
wychowania przedszkolnego, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
na podstawie orzeczeń o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju na podstawie opinii 
o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju
Liczba dzieci, które ukończyły 6 lat lub więcej, odbywających obowiązkowe roczne 
przygotowanie przedszkolne poza przedszkolem, oddziałem przedszkolnym w szkole 
podstawowej lub inną formą wychowania przedszkolnego, zgodnie z art. 37 ust. 1 
ustawy – Prawo oświatowe
Liczba uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Kłobuck:
Liczba uczniów zamieszkałych poza Gminą Kłobuck:

    E. Rachunek bankowy do przekazywania dotacji
Nazwa rachunku bankowego

Adres właściciela rachunku bankowego

Nazwa banku Nr rachunku

  F. Podpis składającego wniosek
imię, nazwisko, funkcja (pieczęć) i podpis osoby uprawnionej do reprezentowania organu prowadzącego podmiot oświatowy

Miejscowość, data _____________________________________

* należy podać rodzaj niepełnosprawności i klasę do której uczęszcza uczeń, np. słabosłyszący kl. V
** należy podać rodzaj niepełnosprawności, np. autyzm 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1659



Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów

Rok Miesiąc

Miejsce składania: Urząd  Miejski w Kłobucku, ul. 11 Listopada 6
Termin składania: do 8 dnia danego miesiąca, za miesiąc grudzień do 5 grudnia

      A. Dane organu prowadzącego 

     Adres siedziby 

     B. Dane podmiotu oświatowego 
     Nazwa

     Adres

     C. Aktualna liczba uczniów
Liczba uczniów w szkole ogółem, w tym:
Liczba uczniów klasy I szkoły podstawowej 

Liczba uczniów klasy II szkoły podstawowej 

Liczba uczniów klasy III szkoły podstawowej 

Liczba uczniów klasy IV szkoły podstawowej 

Liczba uczniów klasy V szkoły podstawowej 

Liczba uczniów klasy VI szkoły podstawowej 

Liczba uczniów klasy VII szkoły podstawowej 

Liczba uczniów klasy VIII szkoły podstawowej 

Liczba uczniów niepełnosprawnych objętych kształceniem specjalnym na podstawie orzeczeń o potrzebie 
kształcenia specjalnego, w tym:
liczba uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowanych społecznie, zagrożonych 
niedostosowaniem społecznym*
liczba uczniów niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, *

liczba uczniów niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub 
znacznym*
liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w oddziałach 
integracyjnych*
liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera ,w oddziałach 
innych niż oddziały integracyjne, dla których liczba godzin wsparcia jest:
- większa niż 10 godzin*

- większa niż 5 godzin i mniejsza niż 10 godzin lub równa 10 godzinom*

- większa niż 2 godziny i mniejsza niż 5 godzin lub równa 5 godzinom*

- mniejsza niż 2 godziny lub równa 2 godzinom i nie jest równa 0*

Liczba uczniów niepełnosprawnych w klasach integracyjnych w szkołach podstawowych*

Liczba z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objętych zajęciami rewalidacyjno-
wychowawczymi organizowanymi w szkołach podstawowych na podstawie orzeczeń o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych*
Liczba uczniów objętych indywidualnym nauczaniem na podstawie orzeczeń o potrzebie indywidualnego 
nauczania *
Liczba uczniów korzystających z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka polskiego, o której mowa w art. 165 ust. 7 i 
9 ustawy – Prawo oświatowe, których łączna liczba uczniów w szkole na danym etapie edukacyjnym *
- nie przekracza 3 uczniów*

- wynosi 3 uczniów i nie przekracza 9*

- wynosi powyżej 9 uczniów*

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju na podstawie opinii o potrzebie wczesnego 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 133/XII/2025

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 4 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1659



wspomagania rozwoju*
Liczba dzieci w przedszkolu/ innej formie wychowania przedszkolnego/ oddziale przedszkolnym w szkole 
podstawowej ogółem, w tym:
liczba dzieci 6 letnich i powyżej

Liczba dzieci niepełnosprawnych objętych wychowaniem i kształceniem specjalnym na podstawie orzeczeń 
o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:
liczba dzieci 6 letnich i powyżej

liczba dzieci niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, z 
niepełnosprawnością  intelektualną w stopniu lekkim**, w tym:
liczba dzieci 6 letnich i powyżej

liczba dzieci niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub 
znacznym**, w tym:
liczba dzieci 6 letnich i powyżej

liczba dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w oddziałach 
integracyjnych**, w tym
liczba dzieci 6 letnich i powyżej

liczba dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w oddziałach 
innych niż oddziały integracyjne, dla których liczba godzin wsparcia jest:
- większa niż 10 godzin**, w tym:

liczba dzieci 6 letnich i powyżej

- większa niż 5 godzin i mniejsza niż 10 godzin lub równa 10 godzinom**, w tym:

liczba dzieci 6 letnich i powyżej

- większa niż 2 godziny i mniejsza niż 5 godzin lub równa 5 godzinom**, w tym:

liczba dzieci 6 letnich i powyżej

- mniejsza niż 2 godziny lub równa 2 godzinom i nie jest równa 0**, w tym:

liczba dzieci 6 letnich i powyżej

Liczba dzieci z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objętych zajęciami rewalidacyjno-
wychowawczymi w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych na podstawie orzeczeń o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju na podstawie opinii o potrzebie wczesnego 
wspomagania rozwoju
Liczba dzieci, które ukończyły 6 lat lub więcej, odbywających obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne 
poza przedszkolem, oddziałem przedszkolnym w szkole podstawowej lub inną formą wychowania przedszkolnego, 
zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy – Prawo oświatowe

     D. Podpis składającego informację
Imię, nazwisko, funkcja (pieczęć) i podpis osoby uprawnionej do reprezentowania organ prowadzący podmiot oświatowy

Miejscowość, data ______________________________________
* należy podać rodzaj niepełnosprawności i klasę do której uczęszcza uczeń, np. słabosłyszący kl. V
** należy podać rodzaj niepełnoprawności, np. autyzm

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1659



Rozliczenie wykorzystania dotacji otrzymanej w roku __________*

Miejsce składania: Urząd  Miejski w Kłobucku, ul. 11 Listopada 6
Termin składania: do 20 stycznia roku następującego po roku budżetowym, w którym została udzielona dotacja

      A. Dane organu prowadzącego

     Adres siedziby 

     B. Dane podmiotu oświatowego 
     Nazwa

     Adres

C. Informacja dotycząca wykorzystania dotacji:

1. Kwota otrzymanej dotacji ogółem

w tym kwota dotacji otrzymanej na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych

2. Kwota wykorzystanej dotacji ogółem

w  tym  na  uczniów  posiadających  orzeczenie  o  potrzebie  kształcenia  specjalnego  lub 
uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych

3. Różnica między kwotą otrzymanej dotacji ogółem a kwotą wykorzystanej dotacji ogółem

4. Różnica między kwotą dotacji otrzymaną na uczniów posiadających orzeczenie 
o potrzebie kształcenia specjalnego lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych a 
kwotą wykorzystaną wyłącznie na sfinansowanie wydatków na realizację zadań związanych z 
organizacją  kształcenia  specjalnego,  o  którym  mowa  w  art.  127  ust.1  ustawy  –  Prawo 
oświatowe lub na organizację zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o którym w art. 36 ust. 17 
ustawy – Prawo oświatowe

     C. Wydatki sfinansowane z środków dotacji:
Wydatki bieżące podmiotu oświatowego, w tym

Wynagrodzenia osób fizycznych zatrudnionych, w tym na podstawie umów 
cywilnoprawnych, w przedszkolu, innej formie wychowania przedszkolnego, szkole oraz 
osoby fizycznej prowadzącej przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego, szkołę, 
jeżeli odpowiednio pełni funkcję dyrektora przedszkola, szkoły lub prowadzi zajęcia w innej 
formie wychowania przedszkolnego 
Wydatki związane z realizacją zadań organu prowadzącego, o których mowa w art. 10 ust. 1 
ustawy – Prawo oświatowe
Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, w tym:
Książki i inne zbiory biblioteczne
Środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno-wychowawczemu realizowanemu w 
przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego, szkołach
Sprzęt rekreacyjny i sportowy dla dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, 
wychowanków i uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych
Meble
Pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości nieprzekraczającej 
wielkości określonej zgodnie z art. 16f ust. 3 ustawy z dnia 15 lutego 1990 r. o podatku 
dochodowym od osób prawnych, dla których odpisy amortyzacyjne są uznawane za koszt 
uzyskania przychodu w 100 % ich wartości w momencie oddania do używania
Razem wydatki ze środków dotacji

D. Wykaz dowodów poniesienia wydatków sfinansowanych ze środków dotacji

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 133/XII/2025

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 4 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1659



Lp. Rodzaj 
wydatku

 (poz. z części C)

Rodzaj i nr 
dowodu 

poniesienia 
wydatku

Data 
wystawienia 

dowodu Przedmiot 
wydatku 

(przeznaczenie, 
opis)

Data 
dokonania 
wydatku

Kwota wydatku 
Kwota wydatku 
sfinansowana ze 
środków dotacji

Kwota wydatku 
związana z 

realizacją zadań 
związanych z 
organizacją 
kształcenia 
specjalnego 

oraz 
organizacją 

zajęć 
rewalidacyjno-

wychowawczych

SUMA

     D. Podpis składającego rozliczenie
Imię, nazwisko, funkcja (pieczęć) i podpis osoby uprawnionej do reprezentowania organu prowadzącego podmiot oświatowy

Miejscowość, data ______________________________________
Organ prowadzący składa rozliczenie osobno dla każdego typu dotowanego podmiotu oświatowego.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1659


	UCHWAŁA NR 133/XII/2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 4 marca 2025 r.
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 1
	tir. 1 (1) w rozdz.1 § 1 pkt 4


	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Tryb udzielania dotacji
	§ 3 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 3 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 3

	§ 4 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 4


	Rozdział 3 - Tryb rozliczania dotacji
	§ 6 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 6
	ust. 3 w rozdz.3 § 6
	ust. 4 w rozdz.3 § 6
	ust. 5 w rozdz.3 § 6


	Rozdział 4 - Tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji
	§ 7 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 7
	pkt 1 w rozdz.4 § 7 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.4 § 7 ust. 2


	§ 8 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 8
	pkt 1 w rozdz.4 § 8 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.4 § 8 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.4 § 8 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.4 § 8 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.4 § 8 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.4 § 8
	ust. 4 w rozdz.4 § 8
	ust. 5 w rozdz.4 § 8
	ust. 6 w rozdz.4 § 8
	pkt 1 w rozdz.4 § 8 ust. 6
	pkt 2 w rozdz.4 § 8 ust. 6
	pkt 3 w rozdz.4 § 8 ust. 6
	pkt 4 w rozdz.4 § 8 ust. 6
	pkt 5 w rozdz.4 § 8 ust. 6


	§ 9 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 9
	pkt 1 w rozdz.4 § 9 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.4 § 9 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.4 § 9 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.4 § 9 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.4 § 9 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.4 § 9 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.4 § 9 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.4 § 9 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.4 § 9
	ust. 4 w rozdz.4 § 9
	ust. 5 w rozdz.4 § 9
	ust. 6 w rozdz.4 § 9
	ust. 7 w rozdz.4 § 9
	ust. 8 w rozdz.4 § 9
	ust. 9 w rozdz.4 § 9

	§ 10 w rozdz.4
	§ 11 w rozdz.4
	§ 12 w rozdz.4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-11T07:38:34+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




